
 ALLEGATO 2 ALL’AVVISO PROT 3364 DEL 14/01/2014 – SETTIMO ELENCO BUONI CONTRIBUTO    
 PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Rettifica-Integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare 
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2014  
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                 CIPE 135/2012          24.381.535,61   CIPE 50/2013        75.759.456,69  

1 21/10/2011  AQ-BCE-10906  COLAIANNI MARIO C              46.005,34               46.005,34               46.005,34          24.427.540,95          75.759.456,69  

2 27/06/2012  AQ-BCE-17407  NOCELLA GINO C              17.574,03               63.579,37               17.574,03          24.445.114,98          75.759.456,69  

3 07/08/2012  AQ-BCE-16146  TADDEI MARIA LAURA R              68.495,62             132.074,99               68.495,62          24.513.610,60          75.759.456,69  

4 07/08/2012  AQ-BCE-16146  TADDEI MARIA LAURA C            235.217,60             367.292,59             235.217,60          24.748.828,20          75.759.456,69  

5 31/08/2012  AQ-BCE-16003  FRAMMOLINI TIZIANA R              45.518,64             412.811,23               45.518,64          24.794.346,84          75.759.456,69  

6 02/10/2012  AQ-BCE-09911  SCASSA ADELE R            218.298,46             631.109,69             205.653,16          25.000.000,00               12.645,30        75.772.101,98  

7 22/10/2012  AQ-BCE-17068  BATTISTELLI SEVERINO C              23.410,22             654.519,91                   23.410,22        75.795.512,20  

8 25/10/2012  AQ-BCE-09031  SIDONI PASQUALE R            522.481,28          1.177.001,19                 522.481,28        76.317.993,48  

9 27/06/2013  AQ-BCE-08056  VACCA LUCA R              45.820,24          1.222.821,43                   45.820,24        76.363.813,72  

10 04/09/2013  AQ-BCE-13631  BECCIA CARLO R              68.091,12          1.290.912,55                   68.091,12        76.431.904,84  

11 08/11/2013  AQ-BCE-17091  MICARELLI GABRIELLA DR            407.253,02          1.698.165,57                 407.253,02        76.839.157,86  

12 08/11/2013  AQ-BCE-18324  IAPADRE OTELIO DR            442.980,86          2.141.146,43                 442.980,86        77.282.138,72  

13 13/11/2013  AQ-BCE-20067  PAGLIARO LUISA DR            285.247,63          2.426.394,06                 285.247,63        77.567.386,35  

14 13/11/2013  AQ-BCE-18735  DE BENEDICTIS TERENZIO DR            228.578,16          2.654.972,22                 228.578,16        77.795.964,51  

15 13/11/2013  AQ-BCE-14356  MILANESE LUCIA DR            201.827,30          2.856.799,52                 201.827,30        77.997.791,81  

16 13/11/2013  AQ-BCE-17861  BADIA PAOLO DR            284.564,00          3.141.363,52                 284.564,00        78.282.355,81  

17 18/11/2013  AQ-BCE-16992  CASILLI MARCELLO DR            254.983,45          3.396.346,97                 254.983,45        78.537.339,26  

18 19/11/2013  AQ-BCE-18432  MANIERI TULLIO DR            564.233,12          3.960.580,09                 564.233,12        79.101.572,38  

19 19/11/2013  AQ-BCE-20029  MANIERI TULLIO DR              31.842,12          3.992.422,21                   31.842,12        79.133.414,50  

20 19/11/2013  AQ-BCE-20044  FRANCESCHELLI DOMENICANTONIO DR              32.377,18          4.024.799,39                   32.377,18        79.165.791,68  

21 20/11/2013  AQ-BCE-18594  NARDECCHIA DINO DR         1.062.903,62          5.087.703,01              1.062.903,62        80.228.695,30  

22 25/11/2013  AQ-BCE-10622  CICCOZZI ORLANDINA DR            127.344,34          5.215.047,35                 127.344,34        80.356.039,64  

23 25/11/2013  AQ-BCE-13638  SCASSA AGOSTINO DR            106.776,88          5.321.824,23                 106.776,88        80.462.816,52  

24 25/11/2013  AQ-BCE-17055  TAVERNA ELDA DR            957.674,98          6.279.499,21                 957.674,98        81.420.491,50  

25 25/11/2013  AQ-BCE-18415  DI MARZIO CARINA ANNA DR            197.246,89          6.476.746,10                 197.246,89        81.617.738,39  

26 02/12/2013  AQ-BCE-20545  ROSSI ELENA DR            204.967,85          6.681.713,95                 204.967,85        81.822.706,24  

27 05/12/2013  AQ-BCE-09123  ROMANO GIACOMO DR            348.296,38          7.030.010,33                 348.296,38        82.171.002,62  
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28 05/12/2013  AQ-BCE-10526  BAFILE ANTONELLO DR              31.343,43          7.061.353,76                   31.343,43        82.202.346,05  

29 05/12/2013  AQ-BCE-15745  FUMI MARIA PAOLA DR         1.227.561,49          8.288.915,25              1.227.561,49        83.429.907,54  

30 05/12/2013  AQ-BCE-16987  CABBIONI MARISA DR         1.188.580,06          9.477.495,31              1.188.580,06        84.618.487,60  

31 05/12/2013  AQ-BCE-16999  CABBIONI MAURIZIO DR              63.093,68          9.540.588,99                   63.093,68        84.681.581,28  

32 05/12/2013  AQ-BCE-17000  CABBIONI MARISA DR            102.376,40          9.642.965,39                 102.376,40        84.783.957,68  

33 05/12/2013  AQ-BCE-17053  CIONNI GIORGIO DR         1.907.070,50        11.550.035,89              1.907.070,50        86.691.028,18  

34 09/12/2013  AQ-BCE-17061  CIONNI GIORGIO DR              15.690,10        11.565.725,99                   15.690,10        86.706.718,28  

35 13/12/2013  AQ-BCE-13711  SARRA DINO DR            282.630,25        11.848.356,24                 282.630,25        86.989.348,53  

36 13/12/2013  AQ-BCE-16940  MOSCARDI ALESSANDRA DR              44.285,61        11.892.641,85                   44.285,61        87.033.634,14  

37 13/12/2013  AQ-BCE-18302  CERONE CLAUDIO DR            404.100,30        12.296.742,15                 404.100,30        87.437.734,44  

38 17/12/2013  AQ-BCE-08088  PAOLUCCI BERARDINO DR            120.345,76        12.417.087,91                 120.345,76        87.558.080,20  

39 17/12/2013  AQ-BCE-16428  PACE ILEANA DR              11.675,81        12.428.763,72                   11.675,81        87.569.756,01  

40 17/12/2013  AQ-BCE-11231  VIVIO GIULIA MARIA DR            536.418,92        12.965.182,64                 536.418,92        88.106.174,93  

41 17/12/2013  AQ-BCE-17326  ALFONSETTI GIUSEPPE DR            365.597,24        13.330.779,88                 365.597,24        88.471.772,17  

42 17/12/2013  AQ-MBAC-17506  SANTINI LUIGI DR            479.102,96        13.809.882,84                 479.102,96        88.950.875,13  

43 23/12/2013  AQ-BCE-18041  BERGAMOTTO FAUSTO DR            120.583,56        13.930.466,40                 120.583,56        89.071.458,69  

44 08/01/2014  AQ-BCE-19348  BONTEMPO GIOVANNI DR            729.390,17        14.659.856,57                 729.390,17        89.800.848,86  

45 08/01/2014  AQ-BCE-15121  SANTUCCI KATIA DR         2.177.324,37        16.837.180,94              2.177.324,37        91.978.173,23  

46 08/01/2014  AQ-BCE-16159  BUTTARI PAOLO DR            314.128,44        17.151.309,38                 314.128,44        92.292.301,67  

47 08/01/2014  AQ-BCE-16492  VISIONI MAURO DR         1.797.527,77        18.948.837,15              1.797.527,77        94.089.829,44  

48 08/01/2014  AQ-BCE-16500  IANNI DANIELA DR            224.084,92        19.172.922,07                 224.084,92        94.313.914,36  

49 08/01/2014  AQ-BCE-16915  BASILE MAURO DR            981.345,43        20.154.267,50                 981.345,43        95.295.259,79  

50 08/01/2014  AQ-BCE-16947  GALLI FRANCESCO ANTONIO DR         2.632.515,38        22.786.782,88              2.632.515,38        97.927.775,17  

51 08/01/2014  AQ-BCE-60165  ASCANI FABIO SP              18.638,44        22.805.421,32                   18.638,44        97.946.413,61  

52 13/01/2014  AQ-BCE-16594  BAFILE EMILIA DR 198.299,58       23.003.720,90                 198.299,58        98.144.713,19  

53 13/01/2014  AQ-BCE-20524  MADRUCCIANI CARLO DR 265.462,71       23.269.183,61                 265.462,71        98.410.175,90  

54 13/01/2014  AQ-BCE-20529  ZENADOCCHIO ANTONIO DR 246.672,17       23.515.855,78                 246.672,17        98.656.848,07  

55 13/01/2014  AQ-BCE-20530  PICCHIONI LUCIANO DR 238.829,24       23.754.685,02                 238.829,24        98.895.677,31  

56 13/01/2014  AQ-BCE-20531  MANZOLINI TROIANO DR 246.732,54       24.001.417,56                 246.732,54        99.142.409,85  

57 13/01/2014  AQ-BCE-20532  AVELLANI ANTONIO DR 243.601,29       24.245.018,85                 243.601,29        99.386.011,14  

58 13/01/2014  AQ-BCE-20533  PROPERZI RAFFAELE DR 246.732,85       24.491.751,70                 246.732,85        99.632.743,99  

59 13/01/2014  AQ-BCE-17940  CAPPELLINI ALBERTO DR 12.360,14       24.504.111,84                   12.360,14        99.645.104,13  

 


